STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA C $A\ L\ T\ A\ G\ I\ R\ O\ N\ E$

- Partita IVA N.00516680873

Delibera N. 04 dell'anno 2025

OGGETTO: Contratto individuale di lavoro – **Dott. Giuseppe Puleo** - Approvazione

L'anno duemilaventicinque il giorno sette del mese di Marzo

IL PRESIDENTE

del Consiglio di Amministrazione

Premesso che con D.A. 24/01/2022 n. 2/GAB/2022, emanato dall'Ufficio di Gabinetto dell'Assessorato Regionale, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea e formato dai seguenti componenti:

- Dott. Salvatore Miccoli, nato a Comiso (RG) il 03/07/1981,
- Sig. Giosuè Catania, nato a Ramacca (CT) il 19/06/1958;

Visto il Decreto assessoriale n. 6/GAB del 10/01/2023 di nomina del Dott. Di Rao Rosario a Presidente del Consiglio di Amministrazione della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia;

Visto il Regio Decreto del 12 agosto 1927 n. 2034 con il quale è stata istituita la Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia e s.m.i;

Vista la L.R n. 33 del 1 agosto 1974 riguardante il sub-ingresso della Regione Siciliana allo Stato nella Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia;

Vista la delibera n. 7/2016 del 09 agosto 2016 avente per oggetto: "Approvazione Adeguamento Statuto della stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia - ex art. 39, commi 3 e 4 della L.r. 9/2015";

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 126 del 15 marzo 2017 che esprime, ai sensi dell'articolo 3, ultimo comma della legge regionale 10 aprile 1978, n. 2, parere favorevole all'approvazione delle modifiche dello statuto della Stazione Consorziale Sperimentale di granicoltura per la Sicilia, adottate con la deliberazione commissariale n. 7 del 09 agosto 2016 in applicazione dell'art. 39, comma 4, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9, come modificato dall'art. 18 comma 7, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3 e sostituito dall'art. 21 della legge regionale 29 settembre 2016 n. 20;

Visto il D.A. 17 marzo 2017, n. 20/GAB con cui l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea approva le modifiche allo Statuto dell'Ente, in conformità alle deliberazioni summenzionate;

Viste la L.R. 8/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

Vista la L.R. 15 maggio 2000 n.10 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 3 dicembre 2003 n. 20, art. 11;

Visto il C.C.R.L. dell'Area della dirigenza, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 31 del 13 luglio 2007;

Visto il C.C.R.L. dell'Area della dirigenza, Triennio giuridico ed economico 2016 - 2018;

Visto l'art. 3 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.A. 17 marzo 2017, n. 20/GAB relativo agli scopi istituzionali della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia;

Visto l'art. 8 dello Statuto dell'Ente approvato con D.A. 17 marzo 2017, n. 20/GAB relativo alle funzioni e ai compiti del Direttore dell'Ente;

Visto il D.A. n. 20/GAB del 26/02/2025 di nomina del dott. Dott. Giuseppe Puleo, a Direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura, giusta notifica agli atti n. 3158/GAB del 26/02/2025 assunta al protocollo dell'ente al N. 124 del 27/02/2025;

Vista la presa d'atto del C.d.A. seduta del 03/03/2025 del nuovo direttore Dott. Giuseppe Puleo di direttore della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista la propria delibera n. 03/2025 avente per oggetto: Assegnazione Temporanea Dott. Giuseppe Puleo; **Ritenuto** necessario, in virtù, dei provvedimenti di cui sopra procedere all'approvazione del contratto individuale di lavoro della durata di *due* anni con decorrenza 04/03/2025 che assegna al Dott. Giuseppe Puleo, in ottemperanza alla normativa vigente sopracitata, gli obbiettivi da perseguire e quantifica il trattamento economico accessorio ovvero le retribuzioni di posizione e di risultato spettanti.

In conformità alle premesse:

DELIBERA

Art. 1) Di approvare e sottoscrivere il contratto individuale di lavoro con il Dott. Giuseppe Puleo, Dirigente di terza fascia nato a Catania il 17/10/1962 C.F. PLUGPP62R17C351H, residente a Catania – Piazza Galate n. 3, della durata di anni DUE con decorrenza 04/03/2025, rinnovabile ai sensi dell'art. 11 comma 6 della L.R. n. 20/2003.

- Art. 2) Di assegnare al Dott. Giuseppe Puleo, quale retribuzione di posizione parte variabile la somma di € 17.039,00 (Diciassettemilatrentanove/00=).
- Art. 3) Di assumere a carico del Bilancio dell'Ente, con successivo atto, la spesa inerente il trattamento economico accessorio, a far data dal 04/03/2025, ovvero le retribuzioni di posizione e di risultato, di cui agli artt. 68, 69 e 70 del vigente CCRL per l'Area della Dirigenza 2016/2018.
- Art. 4) Di pubblicare il presente atto nel sito web della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura per la Sicilia in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

II PRESIDENTE

del Consiglio di Amministrazione (Dott. Ing. Rosario Di Rao)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)